1 - Oggetto dell’appalto 
Oggetto della presente fornitura è il materiale definito nel seguente elenco: 

Quantità Lotto  UNICO  
L'importo complessivo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui al presente 
Capitolato è stabilito in € 39.732,34 (trentanovemilasettecentotrentadue/34)  IVA esclusa 
corrispondente a €   48.473,46 (quarantaottomilaquattrocentosettantatre/46)  IVA inclusa. 
Nell’importo complessivo dell’offerta di cui alla base di gara sopraindicata, dovranno essere 
ricompresi, oltre ai costi unitari di n. 23 monitor interattivi, anche tutti i relativi costi di 
trasporto, installazione, assistenza al collaudo, dismissione delle attrezzature esistenti e breve